UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Đính chính Thông báo Công bố giá vật liệu xây dựng Quý IV năm 2025

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 30/12/2025, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi ban hành Thông báo số

456/TB-SXD về việc công bố giá vật liệu xây dựng Quý IV năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi. Do sơ suất trong quá trình nhập và xử lý số liệu, Sở Xây

dựng xin đính chính1 như sau:

Nội dung tại Khu vực 1- 13, STT 150 thuộc Phụ lục I, Mục I Thông báo

số 456/TB-SXD ngày 30/12/2025, giá sản phẩm Đá 1x2 do Công ty TNHH MTV

Tuấn Thảo Gia Lai, thôn Hưng Phong, phường Sa Huỳnh ghi là: “154.545

đồng/m3”

Nay sửa lại là: “254.545 đồng/m3”.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi đính chính nội dung trên để Quý cơ quan,

đơn vị, địa phương và tổ chức, cá nhân có liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Bộ: Xây dựng, Tài chính;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài chính, Công Thương,

   Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã phường, đặc khu;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử SXD;

- Lưu: VT, KTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Cư

1 Căn cứ Công văn số 03/2026/CV-ĐTMN ngày 05/01/2026 của Công ty TNHH Quản lý xây

dựng và Đô thị Miền Nam về việc đính chính Báo cáo kết quả khảo sát, thu thập thông tin về

giá vật liệu xây dựng Quý IV năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

		2026-01-07T13:17:24+0700
	Bùi Văn Cư

		2026-01-07T13:55:37+0700

		2026-01-07T13:55:37+0700

		2026-01-07T13:55:37+0700